

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

Dnia 12.I.1980 r. *Wg*

Godz. 17.50 - 18.15

Wg

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń *R-4*
12.1.80

*Urząd Kontroli Prasy
Delegatura
Katedra
Data*

/sygnał + zapowiedź/

Mamy przyjemność gościć w dzisiejszym koncercie dwie pary,
które zawarły związek małżeński przed 50 laty - państwa
Leokadię i Tadeusza Najdowskich z Łaska Wielkiego oraz państwo
Helenę i Karola Winterów z Konar.

Państwu Leokadii i Tadeuszowi Najdowskiemu z okazji złotego
jubileuszu - dalszego zgodnego i szczęśliwego pożycia oraz
dużo, dużo zdrowia życzą: 5 synów z żonami, dwie córki z mężami,
17 wnuków, prawnuki, a także Jolka i Jacek z rodzinami.

Najlepsze życzenia nadeszły także dla drugiej "złotej pary"
- państwa Heleny i Karola Winterów z Konar. Następnych 50
radosnych lat przeżytych w zdrowiu życzy państwu syn Wiesiek
z żoną Henią i córką Wioletką.

Dla "złotych par" mamy melodyjny upominek. "Kochać znaczy
żyć"! Śpiewa Zdzisława Sośnicka.

/S-7022 - 3'40"/

"Żyście kolorowo" - to trochę zmieniony tytuł piosenki z repertuaru Ewy Bem, a zarazem życzenie kierowane pod adresem: państwa Bożeny i Romana Walczaków z Modrakowa - pary, która przed rokiem zawarła związek małżeński.

Wszelkiej pomyślności, spełnienia najskrytszych marzeń oraz pociechy z córeczki Hani życzą państwu rodzice, a także siostry Ulka, Henia i Alina.

Najdroższym rodzicom, państwu Agacie i Tadeuszowi Kociniwskim z Fordonu - z okazji 25 rocznicy ślubu - spóźnione lecz bardzo szczere życzenia zdrowia i dalszych wspólnych szczęśliwych lat ślą zawsze kochające dzieci: Andrzej, Krzysztof oraz Bożenka z mężem i Jareczkiem.

A teraz "Żyj kolorowo" i Ewa Bem.

/ bez numeru - 2'40" /

Mamy także w dzisiejszym koncercie kącik osiemnastolatków.

O chwilę uwagi proszę panią Małgorzatę Blonkowską z Wiskitna. Kochanej Małgosi w 18 rocznicę urodzin zdrowia, sukcesów w nauce i spełnienia wszystkich pragnień życzą: rodzice, siostry z mężami, brat z żoną oraz Ania i Anetka.

53

Dzisiaj osiemnaście lat ukończyła również pani Danuta Wróblewska z Inowrocławia. Najlepsze życzenia zdrowia, pomyślnego zdania matury i wszystkiego o czym pani zamarzy przesyłają rodzice oraz siostra Basia.

14 stycznia stanie się osobą pełnoletnią pani Urszula Brzezińska z Solca Kujawskiego. Już dziś zechce przyjąć pani życzenia radosnych dni, sukcesów oraz wszystkiego co najlepsze od rodziców i brata.

Dla osiemnastolatek śpiewa i gra zespół ABBA.

/S-4949 - 3°45"/

Zwracam się do pana Ernesta Pardo z Łowina. Z okazji imienin kochanemu solenizantowi serdeczne życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności, pogody ducha, radości oraz udanych połowów - przesyłają: żona, dzieci, wnuki i mama.

I następny imieninowy solenizant, pan Marian Mroziński z Inowrocławia. Wiele zdrowia, powodzenia w życiu oraz wszystkiego co dobre życzą panu Bożena i Bolesław Kwiatkowsy, a także Hania i Włodek.

Śpiewa Mireille Mathieu.

/S-2639 - 3°25"/

Urodziny są okazją do przekazania najlepszych życzeń pani Antoninie Kobylarz z Biechówka. Kochanej matce, teściowej i babci moc życzeń zdrowia, pomyślności, szczęścia oraz słońca na co dzień przesyłają: syn i synowa z dziećmi Zbyszkiem i Darkiem oraz małą Kasią.

Jutro ukończy 80 lat pani Helga Gizińska z Bydgoszczy. Już dziś przekazujemy pani najlepsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności od rodziny z Warszawy, Kutna, Wrześni, Bonn, Smoleńska oraz Bydgoszczy.

Kochanej mamusi, babci i prababci, pani Antoninie Wąsiewicz z Torunia, najserdeczniejsze urodzinowe życzenia - zdrowia i długich ~~lat~~ jeszcze lat przesyłają: córka Irena z mężem, syn Wiktor, wnuczki: Janka i Halinka z ^{wnuk Jerzy} mężami oraz prawnukowie Daruś i Krzysio.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/S-6004 - 3'50"/

Zwracam się do Urszuli Zielińskiej z Bieskowa.

Z okazji 17 rocznicy urodzin dużo zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz samych piątek w szkole - drogiej solenizantce życzy Beata.

Halo Włóki koło Bydgoszczy! O uwagę proszę Ewunię Wincek!

Kochanej Ewuni z okazji ukończenia 5 latek najlepsze życzenia
samyh słonecznych dni oraz uśmiechu na buzi - składa braciszek
Wojtuś z mamusią i tatusiem.

Dzisiejsze spotkanie kończymy piosenką z repertuaru zespołu

Boney M.

Do usłyszenia.

/S-8399 - 5'10"/